
                           ESTADO DE SANTA CATARINA 

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO 

 

 

DECRETO Nº 3324/2025, de 07 de agosto de 2025. 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 010/2025. 

 

TIAGO SCHUTZ, Prefeito Municipal de Rancho 

Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei 

Orgânica do Município. 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da 

Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 010/2025, conforme ANEXO I 

desse Decreto, informando o Cargo, a posição na classificação, nome, nota final e a 

situação final do candidato aprovado.  

 

Art. 2º - Foi julgo procedente parte dos recursos interpostos contra a classificação 

provisória. O Parecer referente à análise encontra-se disponível na área do candidato. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 4º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos 

locais de Costume. 

 

 

Rancho Queimado/SC, 07 de agosto de 2025. 

 

 

 

 

TIAGO SCHUTZ 

Prefeito de Rancho Queimado 

 

 



 

 
 
 
                                           ANEXO I – DECRETO 3324/2025 

Processo Seletivo Simplificado nº 010/2025 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

FUNÇÃO: AUXILIAR DE ENSINO 

 

Ordem de 

classificação 

 

Nome do candidato 

 

Tempo 

Serviço 

 

Prova 

Títulos  

 

Pontos  

 

Situação Final 

 

01 

 

 

CARLA KUHNEN 

 

- 

 

30,00 

 

30,00 

 

Classificada 

 

02 

 

 

KAMYLA WEBER 

 

- 

 

30,00 

 

30,00 

 

Classificada 

 

03 

 

ADELAIDE HEINZ 

BORGES  

 

- 

 

1,2 

 

1,2 

 

Classificada 

 

 

04 

 

CLAUDETE DA 

SILVA MELO 

ALVES  

 

- 

 

1,2 

 

1,2 

 

Classificada 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

FUNÇÃO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 

 

Ordem de 

classificação 

 

Nome do candidato 

 

Tempo 

Serviço 

 

Prova 

Títulos  

 

Pontos  

 

Situação Final 

 

01 

 

TATIANI 

LOURDES DOS 

SANTOS 

 

- 

 

10,00 

 

 

10,00 

 

 

Classificada 

 

 

02 

 

 

KERLLEN SOUZA 

E SOUSA  

 

- 

 

10,00 

 

 

10,00 

 

 

Classificada 

 

 

03  

  

EDUARDA 

IZABEL 

BRATFISCH 

 

 

- 

 

6,8 

 

 

6,8 

 

 

Classificada 

 

 

04 

 

 

DAWIS LOJAN DA 

SILVA  

 

- 

 

5,0 

 

5,0 

 

Classificado 

 

 

05 

 

 

LUANA MARIAN  

 

- 

 

5,0 

 

5,0 

 

Classificada 

 

 

06 

 

JULIANA IRENE 

DOS SANTOS  

 

- 

 

5,0 

 

5,0 

 

Classificada 

 



 

 

 

FUNÇÃO: PROFESSOR DE INFORMÁTICA  

 

Ordem de 

classificação 

 

Nome do candidato 

 

Tempo 

Serviço 

 

Prova 

Títulos  

 

Pontos  

 

Situação Final 

01 JAQUELINE DE 

SOUZA FARIAS  

- 10,0 10,0 Classificada 

 

 

 

FUNÇÃO: PROFESSOR DE ARTES  

NÃO HOUVE CANDIDATO(A) INSCRITO(A) PARA ESTA FUNÇÃO. 

 

Rancho Queimado, 07 de agosto de 2025. 

 


